
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 (zjednodušené podlimitní řízení) 

 
Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí 

být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji  E-ZAK, je povinen 

provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 

(https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický nástroj E-

ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 

prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

 

1) Název zakázky 
 

„Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2023“ 
 

Tato veřejná zakázka je dělená na dvě části dle § 35 a § 101 ZZVZ. Veškeré podmínky se vztahují na 

každou z níže uvedených částí, pokud není stanoveno jinak. 

 

Část č. 1 – Domácnosti Jiráskova ul. 2988-2990, Aš 

 

Část č. 2 – Domácnosti Hazlov 518-519, Hazlov 

 

 

2) Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci a klasifikace předmětu veřejné 

zakázky  
 

Odkaz na veřejnou zakázku a její zadávací dokumentaci umístěnou na profilu zadavatele:  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00005803 

 

Klasifikace dodávek, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato (viz Společný slovník pro 

veřejné zakázky CPV):   

 hlavní předmět plnění:  55521200-0 Dodávka jídel 

 

 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00005803


Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2023“ 
            strana: 2 

 

 

 

 

3) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Veřejná zakázka je rozdělena do dvou částí. Každý účastník je oprávněn podat nabídku na jednu, nebo na obě 

části veřejné zakázky. Částí se myslí celá příslušná část zakázky, nikoli pouze určité plnění, tzn. vybrané 

položky dané části. Účastník předkládá pouze jednu nabídku, souhrnně pro všechny části. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je výroba a dodávka celodenní stravy, 

včetně dopravy do domácností zadavatele bez servírování na talíř pro klienty DOZP v rozsahu specifikovaném 

touto výzvou pro jednotlivé části. 

 

 

 Část č. 1 – Domácnosti Jiráskova ul. 2988-2990, Aš 

 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je výroba a dodávka celodenní 

stravy včetně dopravy do domácností zadavatele Jiráskova 2988-2990, Aš, bez servírování na talíř pro 18 

klientů DOZP v rozsahu specifikovaná touto výzvou. 

 

 

 Část č. 2 – Domácnosti Hazlov 518-519, Hazlov 

 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je výroba a dodávka celodenní 

stravy včetně dopravy do domácností zadavatele Hazlov 518-519, Hazlov, bez servírování na talíř pro 12 

klientů DOZP v rozsahu specifikovaná touto výzvou. 
 

 

Specifikace dodávané stravy a další požadavky (platí pro obě části současně) 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je zajištění stravování pro klienty 

zadavatele a to včetně dopravy do určených domácností. 

Jedná se o výrobu a rozvoz celodenní stravy v rozsahu: Snídaně – Svačina – Oběd – Přesnídávka – Večeře.  

 
Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky: 

 
 Zadavatel nepožaduje zajištění pitného režimu ani dodávku surovin k zajištění pitného režimu. 

V případě, že bude součástí stravy (jídelníčku) např. mléčný nápoj, smoothie apod., je považován za 

potravinu nebo potravinový doplněk a bude součástí nacenění, např. svačiny nebo přesnídávky. 

V těchto případech se nejedná o zajištění pitného režimu. 

 Oběd je vždy složen z polévky a hlavního jídla, případně salátu či kompotu, nebo dezertu. 

 Při přípravě stravy musí být respektovány zásady racionální výživy, nutriční hodnoty a pestrosti stravy 

s přiměřenou časovou obměnou připravovaných druhů jídel s ohledem na převážnou cílovou skupinu 

zadavatele, tzn. osoby se zdravotním postižením (měkké maso, ryby bez kosti, kompoty bez pecek či jader, 

zeleninové saláty nakrájeny na malé kousky atd.) 

 Předmětem dodávek může být pouze čerstvě uvařená strava, tedy nikoliv strava ze zmrazených či 

zchlazených hotových pokrmů. Dodavatel je povinen na výzvu objednatele prokázat původ (výrobu) 

stravy. 

 Zadavatel požaduje přípravu stravy nepřetržitě 7 dní v týdnu včetně státních svátků. 

 

 Zadavatel požaduje přípravu teplé stravy, a to teplého obědu (denně) a teplých večeří (min. 4 x týdně). 

 

 Veškeré dodávané jídlo bude nutričně vyvážené, dostatečně ochucené a při jejich přípravě musí být 

dodrženy předepsané technologické postupy pro veřejné stravování. 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2023“ 
            strana: 3 

 

 

 

 Při přípravě stravy nebudou používány instantní směsi (polévky, bramborová kaše apod.). 

 Předpokládaný max. počet jednotek celodenní stravy je 18 ks za den pro část č. 1 a 12 ks za den pro část 

č. 2.  Počet jídel se bude měnit dle aktuální situace – zadavatel si vyhrazuje možnost odhlášení 

jednotlivých porcí. 

 

 Strava bude dodávána do jednotlivých domácností v termoportech poskytnutých zadavatelem do 

jednotlivých domácností, v max. počtu 6 porcí na termoport.  

 

 Svačina bude dodávána v hygienickém balení do jednotlivých domácností po max. 6 porcích spolu se 

snídaní a přesnídávka spolu s obědem. 

 
Část č.1. Domácnosti Jiráskova ul. 2988-2990, Aš – 3 termoporty pro max. 3 x 6 klientů 

Část č.2  Domácnosti Hazlov 518-519, Hazlov       – 2 termoporty po max. 2 x 6 klientů    

 

 
 Strava bude dodávána a rozvážena z kuchyně dodavatele v termoportech poskytnutých zadavatelem, a to: 

o snídaně každý den v čase 6:30-7:00 hodin,  

o oběd v čase 11:00-12:00 hodin 

o večeře v čase 16:30 – 17:30 hodin.  

 

Časy odběru stravy lze po dohodě přiměřeně upravit s ohledem na obvyklou dobu podávání jídel 

v domácnostech. 

 

 Zadavatel požaduje možnost dodání min. 3 základních diet: 

o Normální 

o Diabetická 

o Žlučníková 

  

 Minimální požadované gramáže surovin pro přípravu stravy: 

o maso v syrovém stavu: 120 g 

o ryby: 150 g 

o drůbež: 220 g 

o omáčky: 200 ml 

o knedlík: 5 kusů 

o bramborový knedlík 7 ks 

o bramborová kaše: 200 g 

o brambor: 200 g 

o rýže: 200 g 

o těstoviny: 200 g 

o míchané směsi: 300 g 

o luštěninové kaše: 300 g 

o špenát, zelí, zeleninová příloha: 100 g 

o polévka 0,33 l 

 

 Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle obecně 

závazných právních předpisů, ČSN a ostatních norem. 

 

Jako součást nabídky na tuto veřejnou zakázku: 

 

 Dodavatel vypracuje vnitřní předpis, kde stanoví způsob a časy potřebné k objednání a 

odhlášení počtu jednotlivých porcí stravy. 

 

 Dodavatel předloží vzor jídelníčku na období min. 2 týdnů. 

 

 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2023“ 
            strana: 4 

 

 

 

 

4) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky:  

 Pro část č. 1 ………………………1. 1. 2023 

 Pro část č. 2 ………………………1. 1. 2023 

 

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky:  

 Pro část č. 1 ……………………...31. 12. 2023 

 Pro část č. 2 ……………………...31. 12. 2023 

 

 

Místem plnění veřejné zakázky je: 

 Pro část č. 1 – domácnosti  Jiráskova ul. 2988-2990, Aš 

 Pro část č. 2 – domácnosti Hazlov 518-519, Hazlov  
 

 

5) Obchodní podmínky  

Přílohou č. 5 a 8 této výzvy jsou vzorové podoby kupních smluv pro každou část zakázky samostatně, které 

budou sloužit k uzavření smluvních vztahů s vybraným dodavatelem pro každou část veřejné zakázky.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu 

smlouvy, která musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky 

uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka; 

-  doplnění finančních částek smluvní ceny; 

bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. 

 

Místa pro doplnění návrhu smlouvy jsou vyznačena žlutým podbarvením.  

 

Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy dodá rovněž elektronickou verzi smlouvy ve formátu*.doc. 

 

 

6) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Podané nabídky budou v rámci každé části veřejné zakázky posuzovány a hodnoceny samostatně. 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší 

nabídková cena za celodenní stravovací jednotku včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše 

nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

Výsledkem veřejné zakázky bude uzavření kupní smlouvy pro každou část samostatně. 

 

 

7) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka 
 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ předložením dokladů dle § 75 ZZVZ. 

 

A) Základní způsobilost  

 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2023“ 
            strana: 5 

 

 

 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu.  

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

  
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ 

a vedoucí pobočky závodu.  

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

 

B) Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením  

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

   

Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je  

 oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky – doložení živnostenského 

oprávnění „Hostinská činnost“ nebo další oprávnění obdobného charakteru, ze kterého vyplývá, že 

je dodavatel oprávněn vykonávat činnost spočívající ve vaření a rozvozu obědů a jejich dovozu do 

domácností bez servírování na talíř. 

 

Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

 

8) Požadavky na předložení dokladů 
 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. Zadavatel 

si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 

o kvalifikaci.   

 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2023“ 
            strana: 6 

 

 

 

  

Nepředložení těchto údajů nebo dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

  

Účastníci mohou předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 

doklad prokazující  

a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, a 

b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost.  

  

Účastník může rovněž prokázat splnění kvalifikace nebo její části certifikátem ze systému certifikovaných 

dodavatelů. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání.  Před uzavřením smlouvy lze 

po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 odst. 1 písm. 

b) až d) ZZVZ.  

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

ZZVZ každý dodavatel samostatně.  

 
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 

osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:  

  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

Výpisy z veřejných seznamů je také možné nahradit url odkazem na zápis v příslušné evidenci.  

 

 

9) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

 

 Část č. 1 – Domácnosti Jiráskova ul. 2988-2990, Aš 

 

1. Celková nabídková cena za 1 celodenní stravovací jednotku v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez 

DPH) a celková cena za 1 celodenní stravovací jednotku v Kč včetně DPH, dle přílohy č. 3  

2. Kalkulace stravovací jednotky a režijních nákladů a dopravy, dle přílohy č. 4  

 

 

 Část č. 2 – Domácnosti Hazlov 518-519, Hazlov 
 

1. Celková nabídková cena za 1 celodenní stravovací jednotku v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez 

DPH) a celková cena za 1 celodenní stravovací jednotku v Kč včetně DPH dle přílohy č. 6 

2. Kalkulace stravovací jednotky a režijních nákladů a dopravy, dle přílohy č. 7  

 

 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2023“ 
            strana: 7 

 

 

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. 

 

Nabídková cena, pokud je uvedena na více místech nabídky, musí být vždy shodná a to včetně 

haléřových položek.  

 

 

10) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 9. 11. 2022 do 9:00 hodin.  

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se nekoná za 

přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

 

11) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel nerealizuje prohlídku místa plnění. Podkladem pro 

zpracování nabídky je zadávací dokumentace této veřejné zakázky.  

 

 

12) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

 

Elektronickou nabídku lze podat na jednu, nebo obě části veřejné zakázky. Účastník předkládá pouze jednu 

nabídku, souhrnně pro všechny části. V této nabídce uvede, na které části je nabídka podána a předloží veškeré 

doklady pro tyto části požadované. Pokud jsou některé doklady totožné pro více částí, předkládá je účastník 

v nabídce pouze jednou. 

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 

 Obsah nabídky s vyznačením části veřejné zakázky, na kterou je nabídka podávána 

 Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (příloha 

zadávací dokumentace) 

 Prokázání kvalifikace (Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace – příloha zadávací dokumentace, 

případně doklady vztahující se k prokázání kvalifikace) 

 Pro část č. 1 - Cenová nabídka (příloha č. 3) 

 Pro část č. 1 - Kalkulace stravovací jednotky a režijních nákladů a dopravy (příloha č. 4) 

 Pro část č. 1 – Návrh kupní smlouvy  

 Pro část č. 2 – Cenová nabídka (příloha č. 6) 

 Pro část č. 2 - Kalkulace stravovací jednotky a režijních nákladů a dopravy (příloha č. 7) 

 Pro část č. 2 – Návrh kupní smlouvy 

 Vzorový jídelníček na 2 týdny 

 Návrh vnitřního předpisu, kde stanoví způsob a časy potřebné k objednání a odhlášení počtu jednotlivých 

porcí stravy 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky      

 
 

 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2023“ 
            strana: 8 

 

 

 

13) Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

 
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání 

veřejných zakázek. 

 

Společensky odpovědné zadávání zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, 

sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění veřejné 

zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro 

všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto 

požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů.   

 

Zadavatel podporuje účast malých a středních podniků snížením administrativní náročnosti možností prokázat 

splnění větší části kvalifikace čestným prohlášením, které je zadavatelem připraveno jako součást zadávací 

dokumentace.  

 

Aspekty společensky odpovědného zadání veřejné zakázky jsou zohledněny v návrhu smlouvy, která je 

přílohou této výzvy.  

 

 

14) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

 Zadavatel nepřipouští dle § 102 ZZVZ  variantní řešení.  

 Zadavatel vyloučí dle § 48 odst. 7 ZZVZ vybraného dodavatele zadávacího řízení, který je českou 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 

zaknihované akcie. 

 U vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu 

obdobnou akciové společnosti, bude zadavatel postupovat dle § 48 odst. 9 ZZVZ. 

 U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle 

§ 122  ZZVZ.  

 

 

15) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník  

 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 

třetí osobě 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení, oznámení se považuje 

za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění  

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené všem 

účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 

 

16) Identifikační údaje zadavatele 
 

Centrální zadavatel: 

Název:           Karlovarský kraj 

Sídlo:            Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:              70891168 

Zastoupený:    Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 



Zadávací podmínky – zjednodušené podlimitní řízení - „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2023“ 
            strana: 9 

 

 

 

 

Zadavatel:  

Centrální zadavatel na základě Smlouvy o centralizovaném zadání veřejné zakázky zadává veřejnou zakázku 

ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ na účet pověřujícího zadavatele: 

Domov „Pata“, příspěvková organizace, Hlavní 2796, 352 01 Aš, IČO: 71175318.  

 

 

 

Karlovy Vary 20. 10. 2022 

 

 
   Ing. Tomáš Brtek 

vedoucí odboru investic 

 
 

 

Přílohy:  

1) Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

2) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace  

3) Cenová nabídka pro část č. 1 - Aš 

4) Kalkulace pro část č. 1 - Aš 

5) Návrh smlouvy pro část č. 1 - Aš 

6) Cenová nabídka pro část č. 2 - Hazlov 

7) Kalkulace pro část č. 2 - Hazlov 

8) Návrh smlouvy pro část č. 2 - Hazlov 

 

 

 


